
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      

     06.02.2024              361                                                                                            
 

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный
район»  от  13.04.2015  года  №  922
«Об  утверждении  перечня  улиц  
и  автомобильных  дорог  общего
пользования  местного  значения  
МО  «Кингисеппское  городское
поселение»»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 года №  257-ФЗ
«Об  автомобильных  дорогах  и  о  дорожной  деятельности  в  Российской
Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты
Российской Федерации», Приказом Минтранса РФ от 07.02.2007 года № 16
«Об  утверждении  Правил  присвоения  автомобильным  дорогам
идентификационных  номеров»,  на  основании  статьи  31  Устава
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области  принятого  решением  Совета  депутатов  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  07.12.2018  года  №  598/3-С
администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменения  в  постановление  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  13.04.2015  года  №  922  «Об



утверждении  перечня  улиц  и  автомобильных  дорог  общего  пользования
местного значения МО «Кингисеппское городское поселение»»:

1.1.  Приложение  №  1  к  постановлению  «Перечень  улиц  и
автомобильных дорог общего пользования местного значения в собственности
МО  «Кингисеппское  городское  поселение»  и  приложение  №  2  «Перечень
проездов общего пользования на территории МО «Кингисеппское городское
поселение» не  оформленных в  муниципальную собственность»,  изложить в
новой редакции согласно приложениям.

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный
район»  по  жилищно-коммунальному  хозяйству,  транспорту  и  экологии
Е.П. Смирнова.

Глава администрации МО                                                                             
«Кингисеппский муниципальный район»                                 Ю.И. Запалатский

Струченкова, 48919
9 экз. 26.01.2024



                                                                                                                                                                Приложение №1
                                                                                                                                                            к постановлению администрации

                                                                                                                                                                    МО «Кингисеппский муниципальный район»
                                                                                                                                                              от 13.04.2015 года № 922

                                                                                                                                                                 (в редакции постановления администрации
                                                                                                                                                                   МО «Кингисеппский муниципальный район»

                                                                                                                                                            от 06.02.2024 года № 361)
                                                                                                                                                                  (приложение № 1)

ПЕРЕЧЕНЬ
Улиц и автомобильных дорог общего пользования местного значения

в собственности МО "Кингисеппское городское поселение"

№
п/п

Идентификационный
номер

Наименование улицы,
автомобильной дороги

Тип покрытия

Категория по СП 42.13330.2011

Группа
по

ГОСТ Р
50597-
2017

Категор
ия по

ГОСТ Р
52398-
2005

Уровень
содержан

ия по
ГОСТ
33180,
33181

Протяженно
сть, м

1. 41-422-ОП-МП-41-001 1-я линия асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 4 5 1352
2. 41-422-ОП-МП-41-002 2-я линия асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 4 5 1360
3. 41-422-ОП-МП-41-003 Александровская асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 4 5 807
4. 41-422-ОП-МП-41-004 Аптекарский переулок асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 4 5 717
5. 41-422-ОП-МП-41-005 Береговой переулок асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 458
6. 41-422-ОП-МП-41-006 Большая Гражданская асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Д 4 5 325
7. 41-422-ОП-МП-41-007 Большая Советская асфальтобетон дорога местного значения в жилой застройке Г 4 5 1323,5
8. 41-422-ОП-МП-41-008

Большой бульвар
асфальтобетон магистральная улица районного значения 

транспортно- пешеходная В 3 5 513
асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 431

9. 41-422-ОП-МП-41-009
бульвар Победы

асфальтобетон магистральная улица районного значения 
транспортно- пешеходная В 3 5 645

асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 469
10. 41-422-ОП-МП-41-010 Вокзальная асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Д 4 5 885
11. 41-422-ОП-МП-41-011

Воровского
асфальтобетон магистральная дорога общегородского значения 

регулируемого движения В 3 5 786
асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Д 4 5 960

12. 41-422-ОП-МП-41-012 Воскова асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Д 5 5 600
13. 41-422-ОП-МП-41-013 Восточная асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Д 4 5 1462
14. 41-422-ОП-МП-41-014 Героя Графова асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 765



№
п/п

Идентификационный
номер

Наименование улицы,
автомобильной дороги

Тип покрытия

Категория по СП 42.13330.2011

Группа
по

ГОСТ Р
50597-
2017

Категор
ия по

ГОСТ Р
52398-
2005

Уровень
содержан

ия по
ГОСТ
33180,
33181

Протяженно
сть, м

15. 41-422-ОП-МП-41-015 Граничная асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 810
16. 41-422-ОП-МП-41-016 Дачная 

(мкр. Новый Луцк) щебень улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 155
17. 41-422-ОП-МП-41-017 Десантника 

Александрова асфальтобетон улица местного значения в промышленной и 
коммунально-складской зоне Е 5 5 357

18. 41-422-ОП-МП-41-018 Дорожников асфальтобетон магистральная улица районного значения 
транспортно- пешеходная Г 4 5 680

19. 41-422-ОП-МП-41-019 Доронина асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 770
20. 41-422-ОП-МП-41-020 Железнодорожная асфальтобетон магистральная улица районного значения 

транспортно- пешеходная Г 3 5 500
21. 41-422-ОП-МП-41-021 Жукова асфальтобетон магистральная дорога общегородского значения 

регулируемого движения В 3 5 1644
22. 41-422-ОП-МП-41-022 Заводская асфальтобетон улица местного значения, проезд Е 5 5 630
23. 41-422-ОП-МП-41-023 Загородная асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 706
24. 41-422-ОП-МП-41-024 Заречная асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 3570
25. 41-422-ОП-МП-41-025 Звёздная щебень улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 455
26. 41-422-ОП-МП-41-026 Зелёный переулок асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 450
27. 41-422-ОП-МП-41-027 Иванова асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Д 4 5 782
28. 41-422-ОП-МП-41-028 Карла Маркса асфальтобетон магистральная дорога общегородского значения 

регулируемого движения Б 2 4 2940
29. 41-422-ОП-МП-41-029 Кленовая, 

(мкр. Касколовка) щебень улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 320

30. 41-422-ОП-МП-41-030 Клубная, 
(мкр. Лесобиржа) асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 365

31. 41-422-ОП-МП-41-031 Ковалевского асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Д 4 5 958
32. 41-422-ОП-МП-41-032 Комсомоловка асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 852
33. 41-422-ОП-МП-41-033 Красноармейская асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 612
34. 41-422-ОП-МП-41-034 Красногвардейская асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 977
35. 41-422-ОП-МП-41-035

Крикковское шоссе
асфальтобетон магистральная улица общегородского значения 

регулируемого движения Б 2 4 2980
асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 1023,7

36. 41-422-ОП-МП-41-036 Лесная асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 530
37. 41-422-ОП-МП-41-037 Лесная асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 408



№
п/п

Идентификационный
номер

Наименование улицы,
автомобильной дороги

Тип покрытия

Категория по СП 42.13330.2011

Группа
по

ГОСТ Р
50597-
2017

Категор
ия по

ГОСТ Р
52398-
2005

Уровень
содержан

ия по
ГОСТ
33180,
33181

Протяженно
сть, м

(мкр. Лесобиржа)
38. 41-422-ОП-МП-41-038 Лесной переулок асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 132
39. 41-422-ОП-МП-41-039 Линейный переулок асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 227
40. 41-422-ОП-МП-41-040 Луговая асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 575
41. 41-422-ОП-МП-41-041 Лужская асфальтобетон магистральная улица районного значения 

пешеходно-транспортная Д 4 5 675
42. 41-422-ОП-МП-41-042 Малая асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 402
43. 41-422-ОП-МП-41-043 Малая Гражданская асфальтобетон улица местного значения, проезд Е 5 5 636
44. 41-422-ОП-МП-41-044 Мира (д. Порхово) асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 614
45. 41-422-ОП-МП-41-045 Набережная асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 264
46. 41-422-ОП-МП-41-046 Набережная 

(мкр. Лесобиржа) асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 1564
47. 41-422-ОП-МП-41-047 Нарвское шоссе асфальтобетон магистральная улица общегородского значения 

регулируемого движения В 3 5 1276
48. 41-422-ОП-МП-41-048 Улица и площадь 

Николаева асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 348

49. 41-422-ОП-МП-41-049 Николая Микулина асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 905
50. 41-422-ОП-МП-41-050 Ново-Порхово асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 1380
51. 41-422-ОП-МП-41-051 Новый переулок асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 300
52. 41-422-ОП-МП-41-052 Объезжая асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Д 5 5 703
53. 41-422-ОП-МП-41-053 Октябрьская асфальтобетон магистральная улица районного значения 

транспортно- пешеходная Д 3 5 1252
54. 41-422-ОП-МП-41-054 Парковая асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 180
55. 41-422-ОП-МП-41-055 Партизанская асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 260
56. 41-422-ОП-МП-41-056 Песочная асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 920
57. 41-422-ОП-МП-41-057 Полевая асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 380
58. 41-422-ОП-МП-41-058 2-й проезд асфальтобетон улица местного значения в промышленной и 

коммунально-складской зоне Е 4 5 10296
59. 41-422-ОП-МП-41-059 3-й проезд асфальтобетон улица местного значения в промышленной и 

коммунально-складской зоне Е 4 5 10261
60. 41-422-ОП-МП-41-060 4-й проезд асфальтобетон улица местного значения в промышленной и 

коммунально-складской зоне Е 4 5 1255
61. 41-422-ОП-МП-41-061 5-й проезд асфальтобетон улица местного значения в промышленной и Е 4 5 5970,8



№
п/п

Идентификационный
номер

Наименование улицы,
автомобильной дороги

Тип покрытия

Категория по СП 42.13330.2011

Группа
по

ГОСТ Р
50597-
2017

Категор
ия по

ГОСТ Р
52398-
2005

Уровень
содержан

ия по
ГОСТ
33180,
33181

Протяженно
сть, м

коммунально-складской зоне
62. 41-422-ОП-МП-41-062 6-й проезд асфальтобетон улица местного значения в промышленной и 

коммунально-складской зоне Е 5 5 230
63. 41-422-ОП-МП-41-063 Профилакторная асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 666
64. 41-422-ОП-МП-41-064 Речной переулок асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 1200
65. 41-422-ОП-МП-41-065 Рябиновый переулок 

(д. Порхово) асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 281

66. 41-422-ОП-МП-41-066 Садовая щебень улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 1648
67. 41-422-ОП-МП-41-067 Сиреневый переулок асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 648
68. 41-422-ОП-МП-41-068 Слепнева асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 2940
69. 41-422-ОП-МП-41-069 Сосновый переулок 

(д. Порхово)
асфальтобетон

улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 950

70. 41-422-ОП-МП-41-070 Старо-Ямбургская асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 576
71. 41-422-ОП-МП-41-071 Строителей асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Д 4 5 520
72. 41-422-ОП-МП-41-072 Таможенная асфальтобетон магистральная улица районного значения 

транспортно- пешеходная Д 4 5 4453
73. 41-422-ОП-МП-41-073 Театральная асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Д 5 5 387
74. 41-422-ОП-МП-41-074 Химиков асфальтобетон дорога местного значения в жилой застройке Д 4 5 567
75. 41-422-ОП-МП-41-075 Цветочная щебень улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 298
76. 41-422-ОП-МП-41-076 Центральная 

(мкр. Н. Луцк) щебень улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 390

77. 41-422-ОП-МП-41-077 Школьная 
мкр. Лесобиржа асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 849

78. 41-422-ОП-МП-41-080 Тихая щебень дорога местного значения в жилой застройке Е 5 5 295
79. 41-422-ОП-МП-41-081 Пионерлагерная асфальтобетон дорога местного значения в жилой застройке Е 5 5 626
80. 41-422-ОП-МП-41-082 Автомобильная дорога 

вблизи Ледовой арены асфальтобетон дорога местного значения в промышленной и 
коммунально-складской зоне Е 5 5 835

81. 41-422-ОП-МП-41-083 Слободская асфальтобетон магистральная улица районного значения 
транспортно- пешеходная Д 4 5 1620

82. 41-422-ОП-МП-41-084 Подъездная дорога к 
СНТ «Луга» асфальтобетон дорога местного значения в жилой застройке Е 5 5 29

83. 41-422-ОП-МП-41-085 Подъездная дорога к щебень улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 203



№
п/п

Идентификационный
номер

Наименование улицы,
автомобильной дороги

Тип покрытия

Категория по СП 42.13330.2011

Группа
по

ГОСТ Р
50597-
2017

Категор
ия по

ГОСТ Р
52398-
2005

Уровень
содержан

ия по
ГОСТ
33180,
33181

Протяженно
сть, м

СНТ «Заря»
84. 41-422-ОП-МП-41-086 Проезд к гражданскому

кладбищу 
(Крикковское шоссе)

асфальтобетон дорога местного значения в жилой застройке Е 5 5 545

85. 41-422-ОП-МП-41-087 Автомобильная дорога. 
Проезд между ул. 
Набережная и ул. 
Школьная № 1

асфальтобетон дорога местного значения в жилой застройке Е 5 5 93

86. 41-422-ОП-МП-41-088 Автомобильная дорога. 
Проезд между ул. 
Набережная и ул. 
Школьная № 2

асфальтобетон

дорога местного значения в жилой застройке Е 5 5 338

87. 41-422-ОП-МП-41-089 Подъездная дорога к 
СНТ «Березка» асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 152

88. 41-422-ОП-МП-41-090 Подъездные дороги до 
границ участка, 
отведенного под 
строительство детского
сада на 8 групп по 
адресу: Ленинградская 
область, г. Кингисепп, 
мкр. 6, Проезд № 1

асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 86

89. 41-422-ОП-МП-41-091 Подъездные дороги до 
границ участка, 
отведенного под 
строительство детского
сада на 8 групп по 
адресу: Ленинградская 
область, г. Кингисепп, 
мкр. 6, Проезд № 2

асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 17

90. 41-422-ОП-МП-41-092 Проезд от ул. 
Вокзальная до ул. 

асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 200



№
п/п

Идентификационный
номер

Наименование улицы,
автомобильной дороги

Тип покрытия

Категория по СП 42.13330.2011

Группа
по

ГОСТ Р
50597-
2017

Категор
ия по

ГОСТ Р
52398-
2005

Уровень
содержан

ия по
ГОСТ
33180,
33181

Протяженно
сть, м

Малая
91. 41-422-ОП-МП-41-093 Подъезд к дому № 5 по 

ул. Малая асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 133

92. 41-422-ОП-МП-41-094 Автомобильная дорога-
проезд от ул. 
Октябрьская до ул. 
Большая Гражданская

асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 160

93. 41-422-ОП-МП-41-095 Автомобильная дорога-
проезд от ул. Малая 
Гражданская до д. № 8 
по ул. Малая 
Гражданская

асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 260

94. 41-422-ОП-МП-41-096 Проезд к ул. 
Загородная щебень дорога местного значения в жилой застройке Е 5 5 1048

95. 41-422-ОП-МП-41-097 Подъезд к СНТ 
«Заречье» асфальтобетон дорога местного значения в жилой застройке Е 5 5 466

96. 41-422-ОП-МП-41-098 Автодорожный мост 
через р.Луга асфальтобетон магистральная улица общегородского значения В 3 5 194

97. 41-422-ОП-МП-41-099 Проезд от дома № 10 
по ш. Крикковское до 
проезда вдоль 
Большого бульвара 
(вдоль МБОУ КСОШ 
№ 6)

асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 400

98. 41-422-ОП-МП-41-100 Проезд от пер. 
Аптекарский до пл. 
Николаева (проезд 
вдоль здания 
администрации пр. 
Карла Маркса д.2 а)

асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 170

99. 41-422-ОП-МП-41-101 Проезд от д. № 17 а по 
ул. Воровского до д. № 

асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 346



№
п/п

Идентификационный
номер

Наименование улицы,
автомобильной дороги

Тип покрытия

Категория по СП 42.13330.2011

Группа
по

ГОСТ Р
50597-
2017

Категор
ия по

ГОСТ Р
52398-
2005

Уровень
содержан

ия по
ГОСТ
33180,
33181

Протяженно
сть, м

30 по ул. Большая 
Советская 

100. 41-422-ОП-МП-41-102 Проезд от д. № 19 а по 
ул. Воровского до д. № 
40 по ул. Большая 
Советская 

асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 326

101. 41-422-ОП-МП-41-103 Автомобильная дорога 
- Проезд между домами
№ 51 и № 53 по пр. 
Карла Маркса 

асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 80

102. 41-422-ОП-МП-41-104 Автомобильная дорога 
- проезд между домами 
4А по ул. Жукова и 1а 
по пр. Карла Маркса 

тротуарный 
камень, 
асфальтобетон

улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 34

103. 41-422-ОП-МП-41-105 Автомобильная дорога 
- проезд от ул.Большая 
Советская до 
ул.Октябрьская (вдоль 
школы №1)

асфальтобетон улица местного значения в жилой застройке Е 5 5 355

Итого 103723

2-я категория – 5 920
3-я категория – 6 810 
4-я категория – 47229,3
5-я категория – 43763,7



                                                                                                                                                                                                   Приложение № 2
                                                                                                                                                            к постановлению администрации

                                                                                                                                                                    МО «Кингисеппский муниципальный район»
                                                                                                                                                              от 13.04.2015 года № 922

                                                                                                                                                                 (в редакции постановления администрации
                                                                                                                                                                   МО «Кингисеппский муниципальный район»

                                                                                                                                                             от 06.02.2024 года № 361)
                                                                                                                                                                  (приложение № 2)



ПЕРЕЧЕНЬ
проездов общего пользования на территории МО "Кингисеппское городское поселение",

не оформленных в муниципальную собственность

№
п/п

Наименование улицы, автомобильной дороги Тип покрытия Группа по
ГОСТ Р
50597-
2017

Протяженность
, м Площадь, м2

1 Проезд к стадиону мкр. Касколовка (съезд с автодороги «Подъезд к г. 
Кингисепп»)

асфальтобетон Е 125 525

2 Проезд от ул. Клубная мкр. Лесобиржа от дома № 6 до Гдовского шоссе 
(вдоль домов № 7 и № 9)

грунт Е 324 1458

3 Проезд между ул. Школьная к ул. Набережная мкр. Лесобиржа грунт Е 105 315
4 Проезд от Крикковского шоссе до ул. Восточная вдоль МБОУ КСОШ № 6 

(мимо кафе «Ностальгия»)
асфальтобетон Е 600 2400

5 Проезд от ул. Воровского до д. № 28 «а» ( ФОК) асфальтобетон Е 105 412
6 Проезд от ул. Октябрьская до ул. 1-я линия (между Пожарной частью № 

124 и д. 13 по ул. Октябрьская)
асфальтобетон Е 105 412

7 Проезд у дома № 6 «А» по Крикковскому шоссе (где оптика) асфальтобетон Е 150 750
8 Проезды в мкр. Касколовка вдоль домов № 1-6 от въезда асфальтобетон Е 3480 42300
9 Проезд в мкр. Касколовка (старая Касколовка) щебень Е 200 1200

10 Проезд к домам 31,33,35 по ул. Дорожников грунт Е 125 625
11 Проезд от ул. Объезжая до Сланцевского шоссе (ул. Светлая) грунт Е 640 1200
12 Проезд от ул. Профилакторная до дома № 9 асфальтобетон Е 82 342
13 Проезд от автодороги Кингисепп-Порхово до ул. Набережная к дому № 48 

мкр. Лесобиржа
грунт Е 270 1350

14 Проезд от ул. Строителей до пер. Молодежный асфальтобетон Е 185 1110
15 улица Героя Шитова грунт Е 320 1600
16 Проезд к дому № 1Ж по улице Набережная мкр. Лесобиржа (съезд с улицы

Набережная)
грунт Е 80 320

17 Проезд от дома № 4 по ул. Большая Гражданская до дома № 37 по пр. 
Карла Маркса

плитка Е 100 600

18 Подъезд к домам №№ 13а,15а по пер. Зеленый (тупик) грунт Е 70 513
19 Проезд вдоль реки Луга (СНТ «Луга» от 1 линии до 10 линии) грунт Е 407 1221
20 Подъезд к Юнатской станции грунт Е 100 300



№
п/п

Наименование улицы, автомобильной дороги Тип покрытия Группа по
ГОСТ Р
50597-
2017

Протяженность
, м Площадь, м2

21 ул. Северная мкр. Новый Луцк грунт Е 267 1068
22 ул. Новгородская мкр. Новый Луцк грунт Е 236 944
23 Проезд от пер. Речного до дороги Нарвское шоссе мкр. Левобережье асфальтобетон Е 75 -
24 Подъездной путь к д.31 по ул. Новопорхово г. Кингисепп грунт Е 95 500

25 Проезд к д.1 ул. Малая г.Кингисепп асфальтобетон Е 70 350
26 Ул. Шадрина асфальтобетон Е 476,18 4285,62
27 Проезд вокруг домов №№10,10а,14,14а,16 по ул. Железнодорожная асфальтобетон Е 507 2281,5
28 Проезд вдоль дома № 8 по ул. Октябрьская и пешеходная зона до МБОУ 

КСОШ №1
Асфальтобетон/

плитка
Е 110 660

29 Подъездная дорога к СНТ «Учитель» щебень/грунт Е 509 2545
30 Проезд от ул. Восточная до ГО «Крикковское» асфальтобетон Е 222 1110
31 Проезд вдоль дома № 6а (перпендикулярно Большому бульвару) асфальтобетон Е 109 436
32 Проезд №1 от ул. Лесная до ул. Заречная асфальтобетон Е 95 332,5
33 Проезд №2 от ул. Лесная до ул. Заречная асфальтобетон Е 94 329
34 Ул. Ивангородская грунт Е 395 1580
35 Ул. Псковская грунт Е 266 1064
36 Ревельский пер. грунт Е 137 548
37 Уютный пер. грунт Е 187 748
38 Копорский пер. грунт Е 260 1040
39 Автомобильная дорога (подъезд к Храму, мкр. Новый Ямбург) асфальтобетон Е 374 2149
40 Проезд между домом №35/29 по ул. Иванова и домом № 16 по 

ул. Б. Советская 
асфальтобетон Е 195 682,5

41 Проезд между домом №5 и №5А пр. Карла Маркса асфальтобетон Е 45 247,5
42 Проезд от ул. Дорожников к д.43 (ООО «Пласткор») щебень Е 257 1542
43 Проезд от Гдовского ш. к учебно-тренировочному центру «Тамга» грунт Е 519 1816,5
44 Ижорский пер. мкр. Новый Луцк грунт Е 210 840
45 Проезд от ул. Жукова вдоль дома №10а по ул. Жукова, №2, №4 по ул. 

Октябрьская
асфальтобетон Е 280 1680

46 Проезд вдоль дома №6 по ул. Октябрьская асфальтобетон Е 110 660
47 Проезд от ул. Большая Советская вдоль дома №10 по ул. Октябрьская асфальтобетон Е 180 1080
48 Проезд от дома №2 по ул. Октябрьская в торце домов №6 и 8 по ул. асфальтобетон Е 150 900



№
п/п

Наименование улицы, автомобильной дороги Тип покрытия Группа по
ГОСТ Р
50597-
2017

Протяженность
, м Площадь, м2

Октябрьская до д.№8 по ул.Жукова
49 Проезд от ул. Героя Шитова до дома №2 по пер. Дальний грунт Е 140 700
50 Хвойный пер. грунт Е 82 410
51 Проезд от Большого бульвара, вдоль домов №8Д, 8, 6, 4, 4А асфальтобетон Е 363 1452
52 Проезд от ул.Вокзальная до дома №7, вдоль дома №7 и дома №9 по 

ул.Театральная, вдоль дома №8 по ул.Вокзальная 
асфальтобетон Е 240 840

Итого 14828,18 93774,12


